MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS  SUZANO

CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 200/2020 IFSP

                                    RESULTADO   FINAL   DA SELEÇÃO DE RESIDENTES

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para alunos
bolsistas:

Colocação CANDIDATO  PRONTUÁRIO DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

01
Gustavo Vieira dos
Santos SZN 1762117

8,96 BOLSISTA

02 Caio Rodrigues Pinheiro SZ 3000427 8,80 BOLSISTA

03
Drucila Frelania
Gonçalves Carvalho
Bezerra SZ 3000281

8,75
BOLSISTA

04 Mateus Batista SZN 1761927 8,64 BOLSISTA

05 Elena Mendonça da Silva SZ 1761862 8,43 BOLSISTA

06
Anderson Gonçalves
Ferreira SZ 1662155

8,04
BOLSISTA

07
Vitória Barbara Alves
Camargo SZN 1762044

8,02 BOLSISTA

08 Guilherme Oliveira SZ 1662007 7,99 BOLSISTA

09
Carlos Roberto da Silva
Guimarães SZN 300614X

7,78
BOLSISTA

10
Jaciara Gomes dos
Santos SZN 3008771

7,61 BOLSISTA

11 Aldo Luis Ferreira Rubim SZN 1762087 7,2 BOLSISTA

12
Renan Bernardi dos
Santos SZN 1562177

7,18
BOLSISTA

13
Diogo Goncalves da Silva
Leite SZ3006573

7,11 BOLSISTA

14 Érica Pereira de Oliveira SZN 3008151 6,94 BOLSISTA

15
Daiany dos Santos
Pereira SZN 1662279

6,86
BOLSISTA

16 Sthefany Vieira Santos SZ 1661817 6,85 BOLSISTA

17
Bruna dos Santos Nobre
Barbosa SZN 1562169

6,38
VOLUNTÁRIO

18 Marcelo Hiroshi Hida SZ 1661833 6,29 VOLUNTÁRIO

19
Mileid Pereira Lacerda
Dias SZN 1762281

6,25
VOLUNTÁRIO

20 Tamara da Silva Chalegre SZN 3000851 5,50 VOLUNTÁRIO

Suzano,  27  de  julho  de  2020

                                                                                                          _____________________________________

                                                                                                                              Mônica Maria Biancolin
              Coordenadora do Curso

________________________________
Madalena Alves Vieira  - SZ 20817-6

Docente orientador